[image: image1.jpg]o
Anpec: MHOTOBYHKLIVOHATISHbI KOMIIEKC TenedoHn:

yn. Kyiibblwesa, 956 GREEN PLAZA +7 (342) 200-93-63

WHH/KNM: 5902871654/590201001, OrPH: 1115902000609, p/cy. N2 407 028 10449090017467 B JleHuHcKoM oTaeneHnmn N222
3anaaHo-Ypanbckuii 6aHk CoepbaHia Poccun r. Mepmb, K/cy. 301 018 109 000 000 00603. BUK 045773603
000 «YHuBepcanbHas obcnyxuBalowas koMnanus». KOpuandeckuii anpec: yn. fleHnta, 60

www.greenplaza-perm.ru

	«______»_________________ 201_____ г.
	Директору БЦ «Green Plaza» Бузмаковой Л.Г.

	от ____________________________________

	конт.тел._______________________________

	_______________________________________
(ответственный за проведения работ)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить _________офис № _______ находящийся на ______ этаже в
                                                 (ввоз/вывоз)
БЦ «Грин Плаза» с 9:00 до18:00, с «____» ________201___ по «___» ________201 ___ гг.
Ответственный за проведение погрузочно-разгрузочных работ:
	№
	Ф.И.О. ответственного сотрудника
	Должность
	Конт. телефон

	1

	2

	3

	4

	№
	Наименование груза
	Количество

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Согласовано:
	Директор БЦ «Грин Плаза»
	_____________________
	Бузмакова Л.Г.

	Директор по коммерческой недвижимости БЦ «Грин Плаза»
	_____________________
	Казакова Г.П.

	Охрана:
	Арендатор:

	___________________/_______________/
	___________________/__________________/

	                (Подпись)                                  (ФИО)
	Контактный телефон____________________